
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia:

bartoszyce-ug.bip-wm.pl

Bartoszyce: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 
PRZEPROWADZENIE I ORGANIZACJĘ ZAJĘĆ DLA 48 

UCZESTNIKÓW PROJEKTU PN. Aktywny start - szansą na lepsze 
jutro związanych z realizacją kontraktów socjalnych oraz 

programu aktywności lokalnej
Numer ogłoszenia: 175676 - 2012; data zamieszczenia: 28.05.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej , ul. Pieniężnego 10 A, 11-200 

Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 762 18 90, 762 18 91, faks 89 762 18 92.

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://bartoszyce-ug.bip-wm.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 

PRZEPROWADZENIE I ORGANIZACJĘ ZAJĘĆ DLA 48 UCZESTNIKÓW PROJEKTU PN. Aktywny 

start - szansą na lepsze jutro związanych z realizacją kontraktów socjalnych oraz programu 

aktywności lokalnej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie działań związanych z realizacją kontraktów 

socjalnych dla 48 osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo, korzystających z pomocy 

społecznej, w wieku aktywności zawodowej. Szczególnie osoby długotrwale bezrobotne lub 

nieaktywne zawodowo, jak również młodzież w wieku 16-24 lat, zgodnie z projektem systemowym 

Aktywny start - szansą na lepsze jutro współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

http://bartoszyce-ug.bip-wm.pl/


Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-

2013. Działania mają na celu zaktywizowanie społeczne i zawodowe osób biorących udział w 

projekcie, konieczność eliminowania różnego rodzaju barier organizacyjnych czy psychologicznych 

na jakie napotykają osoby wykluczone społecznie. Dzięki zapewnieniu wsparcia bezrobotni przejdą 

ścieżkę przemiany, która zmotywuje ich do działania, pomoże zdobyć nowe umiejętności oraz 

pozwoli na odbudowanie poczucia własnej wartości. Zastosowanie odpowiednich form wsparcia 

przyczyni się do osiągnięcia założonych celów, a to przyczyni się do osiągnięcia wskaźników w skali 

całego kraju. 2.Szkolenia dla kontraktów socjalnych będą realizowane w 2 grupach, (I-młodzież 16-

24 lata; II-osoby bezrobotne w tym długotrwale bezrobotne i nieaktywne zawodowo) łącznie 48 

osób i obejmować będą: I grupa-młodzież 16-24 lata 24 osoby (17 kobiet i 7 mężczyzn) 1)Trening 

kompetencji społecznych-30 godzin z psychologiem. 2)Indywidualne doradztwo zawodowe - 2 

godziny na osobę z doradcą zawodowym. 3)Warsztaty aktywności zawodowej i przedsiębiorczości 

-40 godzin z doradcą zawodowym. 4)Warsztaty planowania osobistych finansów-16 godzin 

psycholog/pedagog. 5)Warsztaty autoprezentacji-16 godzin psycholog/pedagog. 6)Warsztaty 

pierwsza pomoc przedmedyczna-8 godzin z ratownikiem medycznym. 7)Trening zarządzania 

stresem -16 godzin z psychologiem/pedagogiem. 8)Kurs Prawo Jazdy kategorii B-12 osób (kobiety i 

mężczyźni) 30 godzin zajęć teoretycznych i 30 godzin zajęć praktycznych. 9)5-dniowy wyjazd 

integracyjno-edukacyjny mający na celu integrację grupy (24 osoby + 2 opiekunów, pracowników 

ośrodka) oraz zajęcia z tańca, gry na bębnach, zajęć teatralnych. W ramach zajęć kształtowane 

będą umiejętności współistnienia i współdziałania w grupie, nawiązanie satysfakcjonujących 

kontaktów w różnych sytuacjach i układach społecznych oraz umiejętności interpersonalne poprzez 

naukę pozytywnego zrównoważonego reagowania na konflikty i ich rozwiązywanie oraz naukę 

wyrażania uczuć, przeżyć, komunikacji a poprzez określenie celów, planów zadań i sposób ich 

realizacji właściwe wyrażanie ocen i sądów aprobujące lub odrzucające różne zachowania własne i 

innych osób. Do opieki nad grupa oddelegowanych zostanie 2 pracowników ośrodka (24 osoby + 2 

opiekunów, pracowników ośrodka). II grupa osoby bezrobotne -24 osoby (17 kobiet i 7 mężczyzn) 

1)Indywidualne doradztwo psychologiczne-2 godziny na osobę z psychologiem. 2)Trening 

kompetencji interpersonalnych -30 godzin z psychologiem. 3)Trening budowania pozytywnego 

obrazu siebie -16 godzin z psychologiem. 4)Warsztaty piękna i aktywna (wizaż, pielęgniarka, 

diabetyk) -16 godzin. 5)Zarządzanie domowym budżetem-16 godzin psycholog/pedagog. 6)Trening 

pro-aktywności -16 godzin psycholog, pedagog. 7)Warsztaty pierwsza pomoc przedmedyczna-8 

godzin z ratownikiem medycznym. 8)Indywidualne doradztwo zawodowe - 2 godziny na osobę z 

doradcą zawodowym. 9)Warsztaty aktywności zawodowej i przedsiębiorczości -40 godzin z 

doradca zawodowym. 10)Opracowanie IPD -5 godzin za osobę. 11)Szkolenia zawodowe dla osób 

bezrobotnych, w tym: a)Szkolenie technik robót budowlanych i wykończeń-7 mężczyzn (50 godz. 



zajęć teoretycznych i 130 godz. Zajęć praktycznych), b)Szkolenie kurs kucharz małej gastronomii-8 

kobiet (50godz. zajęć teoretycznych i 130 godz. zajęć praktycznych), c)Kurs fakturowanie z obsługa 

kas fiskalnych-9 kobiet (40 godz. zajęć teoretycznych i 120 godz. zajęć praktycznych).

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.57.00.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 25.06.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany 

wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 2.000,00 zł. (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych) tj. do dnia 12 czerwca 2012 r. do godz. 8.30. 2.Wadium może być 

wnoszone w: pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art.6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3.W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu 

ustaloną kwotę należy wpłacić przelewem na konto bankowe Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bartoszycach w: Bank Millennium w Bartoszycach Nr 86 1160 2202 0000 0001 8671 

9309. 4.W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu kserokopię wpłaty wadium należy dołączyć 

do oferty. 5.W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach dokument 

-wadium należy złożyć w Kasie Urzędu Gminy w Bartoszycach, kserokopię dołączyć do oferty. 

6.Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie oraz wymaganej wysokości i formie skutkuje 

wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 7.Złożone poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w 

swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została 

wybrana odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie, nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 

zasadach określonych w SIWZ (jeżeli SIWZ przewiduje wymóg wniesienia zabezpieczenia), 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 



stronie Wykonawcy. 8.Zwrot wadium nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ustawy 

Pzp

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zaświadczenie o wpisie do rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonego przez 

Wojewódzki Urząd Pracy właściwy ze względu na siedzibę instytucji szkoleniowej, 

wydane zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69 poz. 415 z późn. zm.). Zamawiający 

oceni spełnienie warunków w zależności od złożonych dokumentów na zasadzie spełnia - 

nie spełnia.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wykonawca musi posiadać doświadczenie w realizacji co najmniej 3 projektów 

systemowych o wartości każdy min. 90.000,00 zł. realizowanych przez OPS-y i PCPR-y 

w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia, w którym co najmniej w dwóch projektach odpowiadał za organizację 

szkoleń wyjazdowych (załącznik nr 6). Do wykazu należy dołączyć dokumenty 

potwierdzające, iż usługi zostały wykonane należycie. Zamawiający oceni spełnienie 

warunków w zależności od złożonych dokumentów na zasadzie spełnia - nie spełnia.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami 

na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia (załącznik nr 5). Przed podpisaniem umowy Zamawiający zażąda 

dokumentów potwierdzających uprawnienia do prowadzenia zajęć (CV, certyfikaty, itp.). 

Zamawiający oceni spełnienie warunków w zależności od złożonych dokumentów na 

zasadzie spełnia - nie spełnia.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



o Wykonawca musi dysponować co najmniej 1 osobą wskazaną do 

kierowania/koordynowania szkoleniami, posiadającą doświadczenie w kierowaniu co 

najmniej jednym projektami o wartości minimum 90.000,00 PLN brutto. Zamawiający 

oceni spełnienie warunków w zależności od złożonych dokumentów na zasadzie spełnia 

-nie spełnia.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wykonawca musi posiadać zdolność kredytową lub środki na koncie w wysokości 80 

000 PLN. Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 

których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. Zamawiający oceni 

spełnienie warunków w zależności od złożonych dokumentów na zasadzie spełnia - nie 

spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć:

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku  wiedzy  i  doświadczenia  w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed  upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli  okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi  zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie 

• oświadczenie,  że  osoby,  które  będą uczestniczyć  w wykonywaniu  zamówienia, 

posiadają  wymagane  uprawnienia,  jeżeli  ustawy  nakładają  obowiązek  posiadania 

takich uprawnień 



• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 

wykonawca  posiada  rachunek,  potwierdzającą  wysokość  posiadanych  środków 

finansowych lub  zdolność  kredytową wykonawcy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności 

finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość 

posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność kredytową, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu 

składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega  z  opłacaniem  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub 

potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 



właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej  

niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne  albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

• 1 - Cena - 70 

• 2 - Program szkoleń - 30 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY



Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bartoszyce-ug.bip-wm.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: http://bartoszyce-

ug.bip-wm.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

12.06.2012 godzina 08:30, miejsce: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach ul. 

pieniężnego 10A pok. 5.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


